2023 年５月 23 日

各 位

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、定款一部変更に関する議案を 2023 年６月 27

日開催予定の第 41 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社の目的事項を現状に即し整理するとともに、今後の事業展開に備えるため、第２条（目的）に一

部変更を加えるものです。

２．変更の内容

 変更の内容は次のとおりであります。

 （下線は変更部分）

現 行 定 款 変  更  案

第１章 総 則 第１章 総 則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１. 食品の加工製造及び直接販売並びに卸売

  り

２. 果実酒、蒸留酒、リキュール類その他の酒

類の製造及び販売

３. 飲食店の営業

４. 冠婚葬祭及び宴会の企画、運営

５. 花、種苗、野菜、果実、その他の農産物の

生産及び販売並びに加工

６. 家具調度品の製造及び販売

７. 店舗及び住宅の設計施工

８. 書籍、印刷物の企画制作及び出版並びに販

売

９. 商標及び著作物の利用権、複製権の設定

１０. ＥＣ（電子商取引）サイト、ウェブサイト、

ウェブコンテンツ、ウェブサービス及びコ

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とする。

１. 食品、冷凍食品、レトルト食品及び飲料の

製造、加工、販売、卸売及び輸出入

２. 果実酒、蒸留酒、リキュール類その他の酒

類の製造、加工、販売、卸売及び輸出入

３. 雑貨、衣料品、家具調度品の製造、販売及

び輸出入

４. 小売店及び飲食店の経営

５. 店舗及び住宅の設計施工

６. フランチャイズシステムの加盟店の募集

及び指導

７. ＥＣ（電子商取引）サイト、ウェブサイト、

ウェブコンテンツ、ウェブサービス及びコ

ンピュータシステムの企画、開発、制作、

販売、運営及び管理並びにそれらに関する

コンサルティング

８. ブライダル及び宴会の企画及び運営

９. イベント及びツアーの企画及び運営

１０. 書籍、印刷物の企画制作、出版及び販売

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ク ゼ ー ル

代表者名 代表取締役社長 久 世  良 太

 （コード番号：2937 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部 本部長 河 原  誠 一

 （TEL. 026-219-3902）

ンピュータシステムの企画、開発、制作、

販売、運営及び管理並びにそれらに関する

コンサルティング

１１. フランチャイズシステムの加盟店の募集及

び指導

１２. 上記業務に附随する輸出入業務

（新設）

（新設）

（新設）

１３. 上記各号に附随する一切の事業

１１. 著作権、著作隣接権、意匠権、商標権、特

許権、ノウハウその他の知的財産権の実施・

使用許諾、譲渡、管理及び調査

１２. 保育所、託児所及び学童施設の経営

１３. 宿泊施設の経営

１４. 花、種苗、野菜、果実、その他の農産物の

生産、加工及び販売

１５. 古物の売買及び輸出入

１６. （現行どおり）

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日：2023 年６月 27 日

  定款変更の効力発生日     ：2023 年６月 27 日

以 上